Zamárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 26/2018. (XII.18.) önkormányzati rendelete a Környezetvédelmi Alapról
Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 58. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

Zamárdi Város Önkormányzata környezetvédelmi feladatai megoldásának elősegítése érdekében Környezetvédelmi Alapot hozott létre.
2. §
A Környezetvédelmi Alap célja, hogy elősegítse az önkormányzat
környezetvédelmi, természetvédelmi feladatainak ellátását, az alábbi célok elérését:

a) környezeti károk mérséklése

b) környezeti ártalmak megelőzése

c) természeti értékek megóvása

d) környezeti nevelés, oktatás.

3. §
A Környezetvédelmi Alap bevételei a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény (a továbbiakban: Kvt.) 58. § (2) bekezdésében felsorolt bevételek.
4. §
(1) A Környezetvédelmi Alap bevételeit 2. §-ban megállapított környezetvédelmi célok eléréséhez kell felhasználni.
(2) A talajterhelési díjból származó bevételt kizárólag csak a talaj, valamint a felszín alatti víz mennyiségi és minőségi védelmére lehet felhasználni. Ilyen felhasználás lehet különösen a közműves csatornázás, a szennyvíztisztítás, a vízbázis egyéb mechanikai védelmének elősegítése, a tartós környezetkárosodások kármentesítése.
(3) A Környezetvédelmi Alap felhasználásáról évente a Kvt. 58. § (5) bekezdésében leírtak szerint kell rendelkezni.
5. §

Ez a rendelet 2019. január 01. napján lép hatályba.
Zamárdi, 2018. december 18.
Csákovics Gyula                                                            dr. Kerekes Gyöngyi

  polgármester
 
                  jegyzői feladatok ellátásával megbízott aljegyző
Kihirdetve:
Zamárdi, 2018. december 18.    

                   dr. Kerekes Gyöngyi


                                                                  jegyzői feladatok ellátásával megbízott aljegyző       


